
Stadsbyggnadskontoret Meddelande efter granskning 

Planavdelningen 

 

Stadsbyggnadskontoret 

 

Fleminggatan 4 

Box 8314 

104 20 Stockholm 

Telefon 08-508 27 300 

stadsbyggnadskontoret@stockholm.se 

stockholm.se 

Tara Nezhadi 2020-07-02 

Tfn +46 (0)8-508 27 251 

 

 

Tillägg av nya funktioner så som skola inom del 
av fastigheten Telefonfabriken 1 i stadsdelen 
Midsommarkransen 
 

Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett granskningsutlåtande 

daterat 2020-07-02. Utlåtandet redovisar skriftliga synpunkter som 

senast under granskningstiden inkommit på förslag till detaljplan för  

del av fastigheten Telefonfabriken 1 i stadsdelen 

Midsommarkransen, Dp 2019-05931.  

 

Utlåtandet finns tillgängligt i stadsbyggnadsexpeditonen och på 

stadens hemsida, http:// www.stockholm.se/detaljplaner 

 

Ärendet beräknas behandlas av stadsbyggnadsnämnden den 24 

september 2020 för antagande. 

 

 

 

Tara Nezhadi 

 

 

 

G
od

kä
nt

 d
ok

um
en

t -
 T

ar
a 

N
ez

ha
di

, S
to

ck
ho

lm
s 

st
ad

sb
yg

gn
ad

sk
on

to
r,

 2
02

0-
07

-0
2,

 D
nr

 2
01

9-
05

93
1

http://www.stockholm.se/detaljplaner


Sida 2 (2) 

 

 

 

Sändlista 

Länsstyrelsen 

Stockholm Vatten och Avfall 
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